[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 02, DE 09 DE MAIO DE 2012
Dispõe sobre posse da servidora Léa de Souza Oliveira.
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.011390/11-0, 05/11-CONSUNI;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 09 de maio de 2012.

R E S O L V E :

Artigo 1º. Empossar a servidora Leia de Souza Oliveira no Conselho Universitário, como representante dos servidores técnicos administrativos da Universidade Federal de Mato Grosso, com um mandato de 02 (dois) anos, a contar desta data.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, ficando revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 09 de maio de 2012.

Francisco José Dutra Souto
Presidente em exercício do Consuni